
اعترافات دختر جنایتکار به قتل پدر
دختر جوانی که پدر ثروتمندش را به طرز فجیعی در مشهد به قتل رساند، در 
اعترافاتی تکان دهنده زوایای جدیدی از جنایت خود را هنگام بازسازی صحنه 

جرم فاش کرد.
صبح روز یک شنبه »زیبا« دختر 31 ساله‌ای که به اتهام قتل پدر افغانستانی 
خود در بازداشت به سر می‌برد، با دستور قاضی وحید خاکشور، قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد، به صحنه جنایت هدایت شد و مقابل دوربین قوه قضاییه 
قرارگرفت. در بازسازی صحنه جرم ابتدا سروان آرمین منفرد، افسر پرونده، 
خلاصه‌ای از ماجرای این جنایت فجیع و چگونگی دستگیری متهم را شرح داد 
و سپس دختر 31 ساله پس از تفهیم مواد قانونی از سوی مقام قضایی مبنی 
براین که مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان کند به تشریح 
صحنه جنایت پرداخت و گفت: ظهر دوازدهم آذر بود که پدرم به همراه خانمی 
که امور مربوط به حسابداری او را انجام می‌داد، به در منزلم آمدند، اما پدرم به 

تنهایی به طبقه سوم آپارتمان محل سکونتم در خیابان ایثارگران آمد.
او ادامه داد: ابتدا به یاد گذشته‌ها افتادم که پدرم خیلی به من و مادرم بی‌توجهی 
می‌کرد و به خاطر خساستی که داشت خیلی برای ما هزینه نمی کرد، در حالی 
که او مرد ثروتمندی بود و چندین واحد آپارتمان و ساختمان‌های دیگر داشت. 
این گلایه‌ها به جایی رسید که ناگهان عصبانی شدم و با میله آهنی )تایلور( 

چندضربه به سرش زدم.
متهم گفت: پدرم در حالی که به سمت در می‌رفت و چند مشت هم به در 
کوبید با من درگیر شد، به گونه‌ای که پیراهنم را پاره کرد. بعد از این ماجرا 
من از قصابی محل، کارد دسته فلزی بزرگی را به امانت گرفتم و مقداری هم 
وایتکس خریدم. دوباره به خانه بازگشتم و جسد را تکه تکه کردم تا بتوانم آن 
را حمل کنم. به شوهرم نیز گفته بودم که مشتری برای آرایش دارم تا به خانه 
نیاید، چون من به حرفه آرایشگری هم مشغول بودم. در همین حال به سراغ 
حسابدار پدرم رفتم که چند ساعت در بیرون منزل منتظر بود، به او گفتم 

سوئیچ خودرو را به من بدهد و خودش برود.
به گزارش رکنا، او افزود: بعد هم برای آن که ذهن پلیس و برادرانم را گمراه 
کنم، نقشه آدم ربایی طرح کردم و با گوشی پدرم به یکی از برادران ناتنی‌ام 
پیام دادم که پدر شما نزد ما است و بعد برای پرداخت پول هماهنگ می‌کنیم! 
ولی جسد هنوز در خانه بود، به همین دلیل خودروی تیبای یکی از دوستانم 
را به امانت گرفتم و به خاطر این که او به منزلم نیاید، طوری هماهنگ کردم 
که کلید تیبا را با آسانسور به طبقه سوم بفرستد. متهم خاطرنشان کرد: بعد 
از این ماجرا تکه‌های جسد پدرم را درون چمدان جاسازی کردم و به صندوق 
عقب تیبا انتقال دادم و سپس خودرو را در پشت دیوار یک مدرسه پارک کردم 
که ناگهان پلیس به سراغم آمد. با اعترافات تکان دهنده این زن جوان، قاضی 
خاکشور پایان بازسازی صحنه قتل را اعلام کرد و متهم مذکور برای ادامه 

دادرسی روانه زندان شد.

پرونده

اعتراف به 20 فقره دزدي در ابوسعيد 
سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري اعضاي باند 3 
نفره باند سارقان محتويات خودرو و اعتراف اعضاي اين باند به 20 فقره سرقت 

خبرداد.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: پيرو تماس يکي از شهروندان مبني بر سرقت محتويات داخل خودرو، 
شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار ماموران کلانتري 112 
ابوسعيد قرار گرفت. وي ادامه داد: ماموران کلانتري به محل سرقت اعزام شدند 
و با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته محل سرقت مشخص شد که سارقان 3 
مرد با همکاري يکديگر مرتکب سرقت شده اند. اين مقام انتظامي ادامه داد: 
با به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي هويت و مخفيگاه آن‌ها شناسايي شد.به 
گزارش خبرگزاري پليس،سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت تصريح 
کرد: پس از اخذ مجوز از مقامات قضايي به مخفيگاه متهمان مراجعه کردند 
و در يک عمليات غافلگيرانه پليسي هر سه نفر آن‌ها راه قبل از اينکه شانسي 
براي انجام کاري داشته باشند دستگير کردند .اين مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت محتويات 
خودرو اعتراف کردند.وي افزود: از مخفيگاه متهمان تعداد زيادي ابزار و آلات 
سرقت، شش عدد ضبط و باند خودرو، سه عدد آمپلي فاير و دو عدد جعبه 
ابزار، دو قبضه ساح سرد، يک عدد اسپري اشک آور، پنج گرم ماده مخدر 

صنعتي کشف شد. 

ماجراي تيراندازي در بزرگراه امام علي )ع(
رئيس پليس تهران پايتخت گفت: تعقيب و گريز در بزرگراه امام علي )ع( به 

کشف خودرو و موتورسيکلت مسروقه انجاميد.
سردار علي »وليپور گودرزي« رئيس پليس تهران بزرگ اظهار کرد: ساعات 
ابتدايي بامداد بيست و نهم آذرماه، گشت پليس آگاهي حين گشت‌زني در 
محدوده بزرگراه امام علي )ع( به يک دستگاه خودروي پرايد مشکوک شد.وي 
افزود: با بررسي‌هاي اوليه مشخص شد خودرو سابقه سرقت ندارد، اما راننده 
آن به دستور ايست کارآگاهان بي‌توجهي کرده و با سرعت بالا اقدام به فرار 
کرد. وي با حرکات خطرناک و مارپيچي نظم عمومي بزرگراه را مختل کرده و 
موجب وحشت شهروندان شد.اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان 
با توجه به رفتار راننده، احتمال دادند که خودرو به تازگي سرقت شده باشد. 
به همين دليل، با رعايت قوانين مربوط به استفاده از سلاح، اقدام به شليک تير 
هوايي و نیز تير به سمت لاستيک‌هاي خودرو کردند. با وجود ايجاد نقص فني 
در خودرو، راننده همچنان به فرار ادامه داده و پس از ورود به بزرگراه زين‌الدين 
شرق و در نهايت خيابان‌هاي فرعي ازگل، متوقف شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس،سردار گودرزي متذکر شد: پس از توقف خودرو، راننده تلاش کرد با دنده 
عقب به خودروي پليس آسيب وارد کند و سپس پاي پياده از محل متواري شد 

که با تلاش کارآگاهان، وي بازداشت شد.

انهدام باند تولید و توزیع لوازم یدکی تقلبی خودرو
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: با انجام اقدامات 
کارآگاهی ۳ کارگاه بسته‌بندی و توزیع لوازم یدکی تقلبی خودرو به ارزش ۳۰۰ 

میلیارد ریال کشف و پلمب شد.
سرهنگ عبداله چولکی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت گزارشاتی 
مبنی بر تولید و توزیع گسترده لوازم یدکی تقلبی خودرو با بسته بندی 
شرکت‌های معروف خودروساز از طریق فضای مجازی در سراسر کشور، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.وی 
افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و کارآگاهی ۳ کارگاه بسته‌بندی )کارتن‌های 
خالی با نشان شرکت‌های معتبر(، چاپ لیبل و توزیع، شناسایی و ۱۵۵ هزار 
قطعه انواع مختلف لوازم یدکی تقلبی خودرو به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال، کشف 
و پلمب شد.به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا گفت: در این خصوص کارآگاهان موفق شدند ۴ نفر از متهمان اصلی 
را دستگیر کنند که در بازجویی‌های انجام شده ضمن اعتراف با قرار قانونی 

مناسب، روانه زندان شدند. 

انتظامی

خودکشی مرد افسرده 
در ولنجک تهران 

مرد میانسال به دلیل افسردگی زیاد از پنجره خانه اش 
در طبقه دوم به پایین پرید و خودکشی کرد.

به گزارش رکنا، نیمه‌های شب 16 دی ماه خبر مرگ 
مرد میانسال در ولنجک به پلیس گزارش شد و ماموران 

کلانتری 163 به محل اعزام شدند.
ماموران با حضور در صحنه با جسد مرد 59 ساله ای 
روبرو شدند که به قصد خودکشی از پنجره خانه شان 
از طبقه 2 به داخل کوچه سقوط کرده و به کام مرگ 

فرو رفته بود.
تحقیقات اولیه نشان از این دارد متوفی سابقه بیماری 
اعصاب و روان داشته و از داروهای افسردگی استفاده 
می‌کرده و ممکن است علت خودکشی وی این باشد.
جسد بنابر دستور بازپرس جنایی برای بررسی‌های بیشتر 

تحویل پزشکی قانونی شد.

خودکشی مرد 26 ساله 
در خیابان سراج تهران

مرد جوان 26 ساله تهرانی به دلیل بیماری اعصاب و 
روان از طبقه چهارم خانه‌اش به پایین پرید و خودکشی 

کرد.
به گزارش رکنا، چندی پیش خبر خودکشی مرد جوانی 
در خیابان سراج به پلیس گزارش شد و ماموران کلانتری 

136 فراجام به محل اعزام شدند.
تیم پلیسی حاضر در محل با جسد مرد جوان روبرو شدند 
که به گفته عوامل اورژانس به قصد خودکشی از طبقه 
4 خانه شان به پایین پریده و به کام مرگ فرو رفته بود.
به گفته خانواده متوفی این مرد جوان سابقه بیماری 
اعصاب و روان داشته و احتمال می‌رود علت خودکشی 
او همین باشد.جسد متوفی برای بررسی‌های بیشتر به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

خودکشی فجیع مرد جوان 
در ستارخان 

مرد جوان 36 ساله به قصد خودزنی با چاقو رگ دستش 
را زد و بعد با ضربات چاقو به قفسه سینه اش به زندگی 

خود پایان داد.
به گزارش رکنا، روز یک شنبه خبر مرگ مرد جوانی در 
ستارخان تهران به پلیس علام شد و بلافاصله ماموران 

کلانتری 118 به محل اعزام شدند.
تیم پلیس حاضر در محل با جسد مرد جوان 36 ساله 
ای روبرو شدند که بنابر گفته شاهدان و خانواده وی 
دچار بیماری روحی روانی بوده و به دلایل نامعلوم با 
وارد کردن ضربات مهلک به رگ دست و قفسه سینه اش 

خودزنی و سپس به کام مرگ فرو رفته است.
جسد با دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل 
شده و تحقیقات در خصوص خودکشی این مرد جوان در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.

 واژگونی خونین سرویس 
دانش‌آموزان در زنجان

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
استان زنجان اعلام کرد: واژگونی مینی‌بوس حامل 
دانش‌آموزان در مسیر زرین‌آباد به جوقین 16 مصدوم 

برجای گذاشت.
به گزارش رکنا، ابراهیم خسروشاهی، رئیس اورژانس 
پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان، 
اعلام کرد که واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس حامل 
دانش‌آموزان در مسیر زرین‌آباد به جوقین منجر به 

مصدومیت 16 نفر شد.
وی در این باره عنوان کرد: این حادثه صبح روز17 دی 
ماه رخ داد و 2 نفر از مصدومان به دلیل شدت جراحات 

به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند
.رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
استان زنجان با اشاره به اینکه خوشبختانه این حادثه 
تلفات جانی نداشته است، خاطرنشان کرد: لغزندگی 
جاده ناشی از بارش برف و عدم توانایی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه عامل اصلی وقوع این حادثه بوده است.

تصادف مرگبار در جاده بردسکن 
به طبس

تصادف زنجیره‌ای در جاده بردسکن به طبس یک کشته 
و هفت مصدوم بر جای گذاشت.

به گزارش رکنا، سیدعلی منیری، مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر خراسان رضوی، اعلام کرد که بر اثر تصادف 
زنجیره‌ای میان یک خودروی سواری کوئیک و 2 تریلی 
در کیلومتر 85 جاده بردسکن به طبس، یک نفر جان 

باخت و هفت نفر مصدوم شدند.
وی افزود: این حادثه حوالی ساعت 23:24 روز 16 
دی‌ماه، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال‌احمر 
استان گزارش شد و پس از دریافت گزارش، 2 تیم امداد 
و نجات از پایگاه شهید سید احمد موسوی بردسکن به 

محل حادثه اعزام شدند.
به گفته مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خراسان رضوی، 
نجاتگران پس از ارزیابی صحنه حادثه، عملیات کمک‌های 
اولیه و رهاسازی سرنشینان خودروها را آغاز کردند و 
مصدومان با همکاری تیم اورژانس 115 به مراکز درمانی 
منتقل شدند و پیکر جان‌باخته نیز به عوامل انتظامی 

حاضر در محل تحویل داده شد.

مرگ مشکوک پسر جوان 
پس از سقوط در چاه 

مرد جوان 24 ساله به دلایل نامعلوم به داخل چاهی در 
میدان سوهانک سقوط کرده و به کام مرگ فرو رفته بود 

علت این حادثه در دست بررسی است.
به گزارش رکنا، ساعت 18روز 16 دی ماه خبر سقوط 
یک مرد جوان به داخل چاه در میدان سوهانک تهران 
به کلانتری 164 قائم گزارش شد. پس از دریافت این 
گزارش، ماموران پلیس و تیم‌های آتش‌نشانی به سرعت 

به محل حادثه اعزام شدند.
بر اساس گزارش‌های اولیه، مرد جوان24 ساله پس 
از سقوط به چاه، دچار جراحات شدید شد. با تلاش‌ 
نیروهای آتش‌نشانی، مرد از داخل چاه بیرون کشیده 
شد، اما متاسفانه به دلیل شدت جراحات وارده، جان 

خود را از دست داده بود.
علت دقیق سقوط این مرد جوان هنوز مشخص نشده 
است و تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.جسد به 
دستور بازپرس جنایی برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی 
قانونی منتقل شد. پلیس و تیم جنایی در حال ادامه 

تحقیقات در خصوص این پرونده هستند.

حادثه
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رئیس پلیس فتای فراجا، از رصد روزانه 
فضای سایبری و برخورد با متخلفان 

خبر داد.
سردار وحید مجید با اشاره به اینکه با 
پیشرفت و توسعه اینترنت و استفاده بیشتر 
مردم از آن برای انجام امور شخصی و حتی 
اداری، میزان جرائم اینترنتی نیز افزایش 
یافت، گفت: در کشور ما بیشتر پرونده‌های 
پلیس فتا مربوط به کلاهبرداری‌های 

مالی اینترنتی است که مردم گرفتار دام 
کلاهبرداران شده‌اند؛ اما خوشبختانه بیش 
از ۹۰ درصد از آنها در کشور ما کشف جرم 
شده و با عوامل آنها نیز برخورد می‌شود.وی 
افزود: بخشی از اقدامات پلیس فتا مربوط 
به رسیدگی پرونده‌های شکات خصوصی 
و یا پرونده‌هایی است که قوه قضائیه به ما 
ارجاع داده و بخش دیگر اقدامات نیز مربوط 

به پایش سایت‌هاست. 

رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: همکاران 
من روزانه فضای مجازی و سایت‌ها را رصد 
و پایش می‌کنند و تخلفات و جرم‌های انجام 
شده را شناسایی کرده و پرونده آنها را به 
مراجع قضائی ارجاع می‌دهند. ممکن است 
این تخلفات صورت گرفته حتی شاکی 
خصوصی نیز نداشته باشند اما اگر خلافی 
رخ داده باشد، حتما به آن رسیدگی می‌شود. 
مجید گفت: به عنوان مثال برخی سایت‌ها 

ادعا می‌کنند که مدارک رسمی مثل کارت 
ملی، کارت پایان خدمت، گواهینامه، 
مدارک دانشگاهی و غیره می‌فروشند و با 
تهیه عکس‌های تقلبی، سعی در قانع کردن 
مخاطبان خود دارند؛ درحالی که همه این 
افراد جاعل و کلاهبردار هستند و مدارکی 
که تولید می‌کنند نیز همگی جعلی هستند.

وی ادامه داد: علاوه بر فروش مدارک رسمی، 
فروش انواع ساح نیز در برخی سایت‌ها و 
صفحات اجتماعی تبلیغ می‌شود که بالغ بر 
۸۰ درصد از آنها کلاهبرداری هستند. یعنی 
بعد از واریز وجهی به عنوان بیعانه، این افراد 
خریداران را مسدود کرده و دیگر پاسخگوی 

آنها نخواهند بود.
رئیس پلیس فتای فراجا اظهار کرد: تحرکات 
اراذل و اوباش نیز در رصدهای همکاران من 
قرار دارد و پرونده این افراد نیز به مراجع 
قضائی ارجاع داده می‌شود. وی تأکید کرد: در 
برخی موارد شاهد هستیم قربانیان این افراد 
به پلیس و مراجع قضائی مراجعه نمی‌کنند 
و در واقع از این افراد شکایت نمی‌کنند که 
این مسئله اشتباه است و به مردم توصیه 
می‌کنیم اگر قربانی این افراد شدند حتما 
گزارشات خود را به پلیس اعلام کنند تا 
هرچه زودتر این کلاهبرداران دستگیر شده 
و تحویل قانون شوند.مجید گفت: شهروندان 
می‌توانند هرگونه تخلفی در فضای سایبری 
را به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت 
https://fata.gov.ir به صورت شبانه 

روزی گزارش کنند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
پايتخت از دستگيري قاچاقچي مواد 
داد  خبر  آزادگان  بزرگراه  در  مخدر 
دستگيري  خلال  در  متهم  افزود:  و 
قصد فرار داشت که با شليک به موقع 
ماموران زمينگير شده و از وي پنج 

کيلوگرم ترياک کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« با اعلام اين خبر 
اظهار داشت: ماموران عمليات ويژه پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پي 
کسب خبري مبني بر فعاليت مجرمانه 
يکي از مواد فروشان پايتخت پرونده اي 
در اين رابطه تشکيل و بلافاصله رسيدگي 
به موضوع را در دستور کار قرار دادند.وي 
افزود: ماموران پس از بررسي صحت و 
سقم اين خبر اقدامات قضايي مورد نياز را 
انجام داده و بدين ترتيب جهت دستگيري 
متهم به محورهاي مواصلاتي پايتخت 
اعزام و محدوده را زير نظر گرفتند. رئيس 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در ادامه 
بيان داشت: پس از گذشت حدود يک 
ساعت گشت زني، متهم در حاليکه سوار 
بر يکدستگاه خودروي سواري در بزرگراه 
آزادگان مشاهده شد و ماموران نيز به وي 
دستور ايست دادند، اما متهم به هشدارهاي 
پليس توجه نکرد و بلافاصله از صحنه 

گريخت.
به گزارش خبرگزاري پليس،سرهنگ باباپور 
ادامه داد: با فرار متهم عمليات تعقيب و گريز 
پليسي آغاز شد و ماموران با توجه به قانون 
به کارگيري سلاح و جلوگيري از فرار متهم 

موفق شدند با شليک به لاستيک خودرو، 
وي را متوقف کنند و پس از پياده کردن و 
دستگيري متهم در بازرسي صورت گرفته 
پنج کيلوگرم ترياک کشف شد.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب در پايان با اشاره 
به تشکيل پرونده قضايي در اين خصوص و 
تحويل متهم به مراجع قضايي، گفت: پليس 
با تمام توان در راستاي تامين نظم و امنيت، 
ارتقاء احساس امنيت شهروندان تلاش 
میك‌ند و از شهروندان می‌خواهيم در صورت 
مشاهده هر گونه مورد مشكوك مراتب را به 
مركز فوريت‌هاي پليس 110 گزارش دهند.

کشف 72 کيلوگرم مواد روانگردان در 
پايتخت

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ، از دستگيري متهمي که اقدام فروش 
روانگردان«گل« در شرق پايتخت می‌کرد، 
خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از مخفيگاه 

متهم 72 کيلوگرم گل کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح اين خبر 
گفت: در پي کسب خبري مبني بر توزيع 
مواد روانگردان گل توسط فردي در پايتخت 
رسيدگي به موضوع به سرعت در دستور کار 
ماموران پايگاه هفتم پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه 
با رصد شبانه روزي دامنه فعاليت متهم 
مشخص شد، نامبرده در يکي از محلات 
شرق تهران اقدام به فروش مواد روانگردان 

گل می‌نمايد.
سرهنگ باباپور با بيان اينکه ماموران پايگاه 

هفتم موضوع را به مقام قضائي منعکس و 
دستور بازداشت متهم را دريافت کردند،ادامه 
داد:تيم‌هاي عملياتي در اقدامي غافلگيرانه 
نامبرده را در مخفيگاهش در محله پيروزي 
دستگير و در بازرسي از محل 72 کيلوگرم 
مواد روانگردان گل کشف کردند و متهم را 
نيز به همراه مواد مكشوفه پس از انتقال به 
مقر پليس در اختيار مقام قضائي قرار دادند.
به گزارش خبرگزاري پليس،اين مقام ارشد 
انتظامي در پليس پايتخت با بيان اين که: 
گل يا ماريجوانا از خانواده کانابيس و مواد 
توهم زا است و از جمله عوارض مصرف اين 
ماده مخدر خطرناک، می‌توان به وحشت 
زدگي، اختلالات عصبي و روان پريشي، 
توهم بصري و شنيداري، اضطراب، بي 
قراري و شک و سوءظن اشاره کرد.بيان 
داشت: مواد مخدر ريشه اخلاق را درجامعه 
خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد 

شد که براي ريشه کن کردن اين معضل 
اجتماعي همکاري آحاد جامعه با پليس در 
مبارزه با اين بلاي خانمانسوز الزامي است.

وي همچنين با اشاره به اين که قاچاقچيان 
مواد مخدر همواره با مقاصد سودجويانه 
سعي در فروپاشي خانواده‌ها و گمراه کردن 
جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: 
ضمن مراقبت صحيح از فرزندان خود در 
مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افيوني با 
پليس همکاري کرده و در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک و مظنون در فضاي مجازي، 
مراتب را بدون فوت وقت از طريق شماره 
تماس 110 و 63984618 به پليس اطلاع 
دهند و يا با مراجعه به دايره فتا پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خيابان 
وحدت اسلامي،بعد از چهارراه مولوي جنب 
پليس آگاهي تهران بزرگ گزارشات خود را 

با کارشناسان ما درميان بگذارند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
از انهدام باند 3 نفره سارقان زورگير خبر 
داد و گفت: متهمان به 15 فقره زورگيري 

با همکاري يکديگر اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم 

پليس پيشگيري در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر بيان 
داشت : در پي مراجعه يکي از شهروندان و 
اعلام زورگيري و موبايلش توسط 3 سارق به 
روش زورگيري پيگيري موضوع و دستگيري 

سارقان در دستور کار تيم عمليات کلانتري 
141 شهرک گلستان قرار گرفت.وي گفت: 
با حضور ماموران کلانتري در صحنه جرم و 
با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، موفق 
به شناسايي چهره و هويت سارقان شدند و 
مشخصات آن‌ها بلافاصله به تمامي واحد‌هاي 
گشت اعلام شد.سرهنگ افشار اضافه کرد: 
در کمتر از يک ساعت، ماموران کلانتري 
متهمان را در محدوده بلوار »ورزشگاهگ 
تهران در حالي که مشغول زاغ زني شهروندان 
بودند مشاهده و به سرعت براي دستگيري 
آن‌ها وارد عمل شدند. به گزارش خبرگزاري 
پليس،اين مقام انتظامي به متواري شدن 
متهمان با دستور ايست پليس اشاره کرده 
و اضافه کرد: در يک عمليات تعقيب و گريز 

کوتاه با درايت و هوشياري ماموران هر سه 
متهم دستگير و زمينگير شدند.اين مقام 
انتظامي ادامه داد: متهمان به 15 فقره سرقت 
به شيوه زورگيري با استفاده از سلاح سرد 
اعتراف کردند و تا کنون 10 نفر از مال با 
ختگان شناسايي شدند و شناسايي ساير مال 
باختگان و جرايم مشابه ادامه دارد.وي گفت: 
متهمان براي سير مراحل قانوني و اخذ دستور 
قضائي روانه دادسرا شدند. سرهنگ افشار به 
شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات 
خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند 
در صورتي که احساس کردند موردي که 
مشاهده ميکنند مشکوک می‌باشد از درگيري 
 پرهيز کنند و سريعا مورد را به سامانه 

110 پليس اعلام کنند.

رئیس پلیس فتای فراجا عنوان کرد

پایش روزانه سایت‌ها توسط پلیس فتا

دستگيري قاچاقچي مواد مخدر در بزرگراه آزادگان

انهدام باند 3 نفره سارقان زورگير

دستگيري سارق لوازم و محتويات خودرو کشف 24هزار قلم داروي قاچاق و تقلبي 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق لوازم و محتويات 

خودرو خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ »حسين مافي« اظهار کرد: در پي وقوع سرقت لوازم و محتويات خودرو در 
سطح حوزه و مراجعه شهروندان پيگيري موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در دستور 
کار تيم عمليات کلانتري 130 نازي آباد قرار گرفت.اين مقام انتظامي ادامه داد: ماموران 
پليس با مراجعه به محل‌هاي وقوع سرقت و بررسي فيلم‌هاي دوربين‌هاي مداربسته موفق 
به شناسايي هويت متهم و مخفيگاه وي شدند. وي گفت: با اخذ دستور قضائي تيمي از 
ماموران کلانتري نازي آباد به مخفيگاه متهم مراجعه کردند و در يک عمليات غافلگير 
کننده موفق شدند متهم را که قصد داشت از محل متواري شود قبل از انجام هر کاري 
دستگير و زمينگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس،سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت افزود: از مخفيگاه متهم 8 عدد باند خودرو، 3عدد باکس ابزار، 4 دستگاه ضبط 

کشف شد و متهم به سرقتي بودن اموال کشف شده اعتراف کرد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 24 هزار و 278 قلم انواع 
داروهاي قاچاق و تقلبي از يک منزل مسکوني در جنوب تهران خبر داد و گفت: 

کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 30 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ کارآگاه«مهدي افشاري« درباره جزئيات اين خبر گفت: با توجه به دريافت خبري 
مبني بر فروش داروهاي قاچاق و تقلبي توسط مالک يک خانه مسکوني در محله » 
افسريه« بررسي موضوع به صورت ويژه در دستور کار ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران 
قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، وي ادامه داد: با شناسايي واحد مسکوني تيمي از 
ماموران با هماهنگي‌هاي قضائي از محل بازديد و 24 هزار و 278 قلم انواع قرص، شربت، 
کپسول و کرم قاچاق و تقلبي کشف شد.افشاري به دستگيري يک متهم در اين رابطه اشاره 
کرد و گفت: کارشناسان ارزش اين اقلام را حدود30 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند. کليه 
اموال کشف شده تحويل معاونت غذا و دارو شد و متهم پس از تکميل تحقيقات پليسي در 

اختيار مراجع قضائي قرار گرفت.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ –آئین‌نامه معاملاتی شهرداری ارومیه و آئین 
نامه اجرائی تبصره ذیل ماده ۲ قانون اصلاح لایحه قانونی احداث پایانه‌های مسافربری نسبت به 
 برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت 
در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس WWW.urmia.ir مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده: اجاره کانکس آرایشگاه مستقر در پایانه مرکزی برابر آگهی مزایده:

۲- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده
3- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱403/۱۰/۱6 تا ساعت ۱۹ روز 
یکشنبه مورخه 1403/۱۰/23 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/18

 شماره: ۵۰۰۳۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۴۷
تاریخ: 1403/10/16

شهرداری ارومیه

مهدی‌زاده شهرداری ارومیه

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
مالخر  نفر  از دستگیری ۳۹۶  فراجا 
انواع سرقت در  و کشف ۶۷۴ فقره 
اجرای طرح مقابله با مالخران و صنوف 

متخلف خبر داد.
سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این 
خبر گفت: طرح مقابله با مالخران و صنوف 
متخلف با محوریت پاکسازی مناطق آلوده و 
جرم خیز و همچنین شناسایی و دستگیری 

مالخران توسط پلیس آگاهی استان‌های 
کشور به مرحله اجرا در آمد.

وی با بیان اینکه این طرح به مدت ۳ 
روز، هفته گذشته به طول انجامید، افزود: 
در اجرای این طرح کارآگاهان موفق 
شدند ۳۹۶ مالخر را شناسایی و دستگیر 
و همچنین در این رابطه ۶۷۴ فقره انواع 

سرقت را کشف کنند.
به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با سرقت 

پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: پلیس 
همچنین طی این بازه زمانی در اجرای این 
طرح از یکهزار و ۲۹۵ واحد صنفی بازدید 
کرد که از این تعداد برای ۲۳۹ واحد اخطار 

پلمب صادر شد.
وی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح با 
هدف برقراری امنیت پایدار در مناطق 
جرم خیز و با مشارکت و همکاری خوب 
مردم با پلیس در سطح کشور به صورت 

مستمر در طول سال اجرا می‌شود. بر اساس 
گزارش سایت پلیس، سرهنگ اکبری 
در خاتمه با بیان اینکه بدون مشارکت و 
همراهی شهروندان، حصول امنیت مطلوب 
مقدور نیست، ضمن قدردانی از مشارکت 
شهروندان در تولید امنیت از آنان خواست 
هشدارها و توصیه‌های پلیس را جدی 
گرفته و در صورت موارد مشکوک به مرکز 

فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری ۳۹۶ نفر مالخر در اجرای طرح مقابله با مالخران و صنوف متخلف 


